



**SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
SKYLINE INVESTMENT S.A.
ZA III KWARTAŁ 2008**

SPIS TREŚCI

WSTĘP	3
1. WYBRANE DANE FINANSOWE	3
Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego.....	3
Dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	4
2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE EMITENTA.....	5
2.1. Skonsolidowany bilans.....	5
2.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	7
2.3. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym.....	9
2.4. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych.....	11
3. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA	13
3.1. Noty objaśniające do bilansu	13
3.2. Noty objaśniające do rachunku zysków i strat.....	30
3.3. Noty objaśniające do rachunku przepływów pieniężnych	36
4. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE.....	38
5. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIA FINANSOWE EMITENTA	42
5.1. Jednostkowy bilans SKYLINE INVESTMENT S.A.	42
5.2. Jednostkowy rachunek zysków i strat SKYLINE INVESTMENT S.A.....	43
5.3. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym SKYLINE INVESTMENT S.A.	44
5.4. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych SKYLINE INVESTMENT S.A.....	46

WSTĘP

Prezentowany skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej Skyline Investment S.A. oraz skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Skyline Investment S.A. za III kwartał roku obrotowego 2008, zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, zwanymi MSR.

1. WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nazwa pozycji	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2008 - 30.09.2008	01.01.2007 - 30.09.2007	01.01.2008 - 30.09.2008	01.01.2007 - 30.09.2007
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	3 039	7 707	886	2 014
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-953	3 968	-278	1 037
Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	-17 400	15 306	-5 072	4 000
Zysk (strata) netto	-13 896	12 386	-4 051	3 237
Zysk (strata) mniejszości	108	0	31	0
Średnia ważona liczba akcji	9 409 759	7 675 824	9 409 759	7 675 824
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	-9 930	-12 992	-2 895	-3 395
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-5 749	2 343	-1 676	612
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	15 198	3 529	4 430	922
Przepływy pieniężne netto razem	-481	-7 120	-140	-1 861
Aktywa obrotowe	51 970	38 958	15 248	10 313
Aktywa razem	63 792	41 235	18 717	10 916
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	9 877	10 636	2 898	2 816
Zobowiązania długoterminowe	179	395	53	105
Zobowiązania krótkoterminowe	5 872	7 889	1 723	2 088
Kapitał własny	53 915	30 599	15 819	8 100
Kapitał mniejszościowy	162	0	48	0
Kapitał zakładowy (akcyjny)	10 000	8 000	2 934	2 118
Liczba akcji (w szt.)	10 000 000	8 000 000	10 000 000	8 000 000
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą (z zł/EUR)	-1,39	1,55	-0,41	0,40
Wartość księgowa na 1 akcję zwykłą (w zł/EUR)	5,39	3,82	1,57	0,26
Zysk (strata) na 1 akcję średnioważoną (z zł/EUR)	-1,48	1,61	-0,43	0,42

Dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego

Nazwa pozycji	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2008 - 30.09.2008	01.01.2007 - 30.09.2007	01.01.2008 - 30.09.2008	01.01.2007 - 30.09.2007
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	365	6 282	106	1 642
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-770	3 821	-225	999
Zysk (strata) brutto przed opodatkowaniem	-18 316	15 147	-5 339	3 958
Zysk (strata) netto	-14 592	12 256	-4 254	3 203
Zysk (strata) mniejszości	0	0	0	0
Średnia ważona liczba akcji	9 409 759	7 675 824	9 409 759	7 675 824
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	-9 990	-12 682	-2 912	-3 314
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-3 852	1 213	-1 123	317
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	13 140	3 549	3 830	927
Przepływy pieniężne netto razem	-702	-7 920	-205	-2 070
Aktywa obrotowe	56 862	39 023	16 575	10 330
Aktywa razem	58 926	40 582	17 177	10 743
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 810	10 113	1 694	2 677
Zobowiązania długoterminowe	72	168	21	44
Zobowiązania krótkoterminowe	2 140	7 593	624	2 010
Kapitał własny	53 116	30 468	15 483	8 066
Kapitał mniejszościowy	0	0	0	0
Kapitał zakładowy (akcyjny)	10 000	8 000	2 915	2 118
Liczba akcji (w szt.)	10 000 000	8 000 000	10 000 000	8 000 000
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą (z zł/EUR)	-1,46	1,53	-0,43	0,40
Wartość księgowa na 1 akcję zwykłą (w zł/EUR)	5,31	3,81	1,55	1,00
Zysk (strata) na 1 akcję średnioważoną zwykłą (z zł/EUR)	-1,55	1,60	-0,45	0,42

2. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE EMITENTA

2.1. Skonsolidowany bilans

(w tys. zł)

Lp.	Wyszczególnienie	Nota	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	AKTYWA				
I.	AKTYWA TRWAŁE		11 822	9 589	2 277
1	Wartości niematerialne i prawne , w tym:	1	16	17	21
	- wartość firmy				
2.	Rzeczowe aktywa trwałe	2	9 111	7 952	754
3.	Należności długoterminowe				
a)	od jednostek powiązanych				
b)	od jednostek pozostałych				
4.	Inwestycje długoterminowe	3	2 683	1 551	1 500
4.1	Nieruchomości		2 683	1 551	1 500
4.2	Wartości niematerialne i prawne				
4.3	Długoterminowe aktywa finansowe				
a)	w jednostkach powiązanych, w tym:				
	- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności		0	0	0
	- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją				
b)	w pozostałych jednostkach		0	0	0
4.4	Inne inwestycje długoterminowe				
5.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	12	69	2
5.1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		12	69	2
5.2	Inne rozliczenia międzyokresowe				
II.	AKTYWA OBROTOWE		51 970	66 638	38 958
1.	Zapasy	5	61	174	268
2.	Należności krótkoterminowe	6	2 841	2 753	722
2.1.	od jednostek powiązanych				
2.2.	od pozostałych jednostek		2 841	2 753	722
3.	Inwestycje krótkoterminowe		48 952	63 353	37 613
3.1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	7	48 952	63 353	37 613
a)	w jednostkach powiązanych				
b)	w pozostałych jednostkach		46 819	60 739	32 098
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		2 133	2 614	5 515
3.2	Inne inwestycje krótkoterminowe				
4.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8	116	358	355
AKTYWA RAZEM			63 792	76 227	41 235

Lp.	Wyszczególnienie	Nota	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	PASYWA				
A.	KAPITAŁ WŁASNY		53 915	50 713	30 599
I.	Kapitał zakładowy	9	10 000	8 000	8 000
II.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wartość ujemna)				
III.	Akcje własne				
IV.	Kapitał zapasowy	10	57 760	10 213	10 213
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny				
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe				
VII.	Różnice kursowe				
VIII.	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych				
IX.	Zysk (strata) netto		-14 001	32 500	12 386
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B.	Kapitał mniejszości		162		
C.	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych				
D.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		9 877	25 514	10 636
1.	Rezerwy na zobowiązania	11	3 826	8 448	2 352
1.1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		3 800	7 518	2 352
1.2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		9	9	
a)	długoterminowa		8	8	
b)	krótkoterminowa		1	1	
1.3.	Pozostałe rezerwy		17	921	
a)	długoterminowa				
b)	krótkoterminowa		17	921	
2.	Zobowiązania długoterminowe	12	179	315	395
2.1.	Wobec jednostek powiązanych				
2.2.	Wobec pozostałych jednostek		179	315	395
3.	Zobowiązania krótkoterminowe	13	5 872	16 750	7 889
3.1.	Wobec jednostek powiązanych				
3.2.	Wobec pozostałych jednostek		5 872	16 750	7 889
3.3.	Fundusze specjalne				
4.	Rozliczenia międzyokresowe	14	0	1	
4.1.	Ujemna wartość firmy				
4.2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		0	1	
a)	długoterminowe				
b)	krótkoterminowe		0	1	
PASYWA RAZEM			63 792	76 227	41 235

Wyszczególnienie		30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
Wartość księgowa (w tys. zł)		53 915	50 713	30 599
Liczba akcji	15	10 000 000	8 000 000	8 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		5,39	6,34	3,82

2.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

(tys. zł)

Lp.	Wyszczególnienie	Nota	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		3 039	702	7 707	1 216
	- od jednostek powiązanych					
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	16	2 702	645	7 074	908
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	17	337	57	633	308
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		2 553	683	2 166	1 003
	- jednostkom powiązanym					
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	18	2 276	636	1 704	840
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		277	47	462	163
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A- B)		486	19	5 541	213
D	Koszty sprzedaży	18	0	0	0	0
E	Koszty ogólnego zarządu	18	2 309	744	1 515	420
F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D- E)		-1 823	-725	4 026	-207
G	Pozostałe przychody operacyjne		936	8	21	13
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		10	0	9	9
II.	Dotacje					
III.	Inne przychody operacyjne	19	926	8	12	4
H	Pozostałe koszty operacyjne		66	3	79	60
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				60	60
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych					
III.	Inne koszty operacyjne	20	66	3	19	
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+ G- H)		-953	-720	3 968	-254
J	Przychody finansowe	21	4 395	1 716	11 498	-18 044
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				1	1
	- od jednostek powiązanych					
II.	Odsetki, w tym:		485	273	26	6

Lp.	Wyszczególnienie	Nota	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
	- od jednostek powiązanych					
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	21	2 770	1 443	7 209	3 085
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		1 139		4 262	-21 136
V.	Inne		1			
K	Koszty finansowe	22	20 842	11 272	160	48
I.	Odsetki, w tym:		172	16		
	- dla jednostek powiązanych				160	50
II.	Strata ze zbycia inwestycji					
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		20 628	11 214		
IV.	Inne		42	42		-2
L	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów					
Ł	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+ J- K)		-17 400	-10 276	15 306	-18 346
M	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych		0	0		
1.	Zyski nadzwyczajne					
2.	Straty nadzwyczajne					
N	Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych					
O	Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych					
P	Zysk (strata) brutto (L+/-M+ N- O)		-17 400	-10 276	15 306	-18 346
R.	Podatek dochodowy	23	-3 504	-2 058	2 920	-3 459
1.	Część bieżąca		222	141	2 109	560
2.	Część odroczone		-3 726	-2 199	811	-4 019
S	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)					
T	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		0	0	0	0
U	Zysk (strata) netto		-13 896	-8 218	12 386	-14 886
	Z tego					
	Zysk (strata) netto jednostki dominującej		-14 004	-8 218	12 386	-14 886
	/Zyski/ Straty mniejszości		108			

Wyszczególnienie	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
Zysk (strata) netto (zanualizowany) w tys. zł	-13 896	-8 218	12 386	-14 886
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	9 409 759	10 000 000	7 675 824	8 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,48	-0,82	1,61	-1,86

2.3. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

(w tys. zł)

Lp.	POZYCJA ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
I.	Kapitał własny na początek okresu, (BO)	50 713	16 713	16 713
a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b)	korekty błędów podstawowych			
I.a.	Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	50 713	16 713	16 713
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	8 000	6 500	6 500
1.1.	Zmiany kapitału zakładowego	2 000		
a)	zwiększenie (z tytułu)	2 000	1 500	1 500
	- emisji akcji	2 000	1 500	1 500
b)	zmniejszenia (z tytułu)			
1.2.	Kapitał zakładowy na koniec okresu	10 000	8 000	8 000
2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1.	Zmiana należnych wpłat a kapitał zakładowy			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenia (z tytułu)			
2.2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu			
3.	Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1.	Zmiany akcji (udziałów) własnych			
3.2.	Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
4.	Kapitał zapasowy na początek okresu	10 213	393	393
4.1.	Zmiany kapitału zapasowego	47 547	9 820	9 820
a)	zwiększenie (z tytułu)	47 547	9 820	9 820
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	15 044		
	- z podziału zysku (ustawowo)	32 503		
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wielkość)		8 411	8 411
	- tyt. błędu podstawowego		1 409	1 409
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- pokrycia starty			
	- utworzenie kapitału rezerwowego na objęcie akcji własnych			
	- utworzenie kapitału rezerwowego na umorzenie akcji własnych			
4.2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	57 760	10 213	10 213
5.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			

Lp.	POZYCJA ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	- zbycia środków trwałych			
5.2.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
6.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
	- przeniesienie funduszy z aktualizacji wyceny środków trwałych			
	- utworzenie kapitału rezerwowego na objęcie akcji własnych			
	- utworzenie kapitału rezerwowego na umorzenie akcji własnych			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
6.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu			
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	9 820	9 820
9 7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	9 820	9 820
a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b)	korekty błędów podstawowych		0	
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		9 820	9 820
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)		9 820	9 820
	- podział zysku		8 411	8 411
	-z tyt. błędu podstawowego		1 409	1 409
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	3		
	- korekty z przekształcenia do lat ubiegłych			
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	3		
a)	zwiększenie (z tytułu)			
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
	- korekty błędów podstawowych			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- korekta wyniku o rozwiązane rezerwy			
	- korekta techniczna-przekształceniowa			
	- pokrycie starty – z wyniku finansowego			
	- pokrycie starty z kapitału zapasowego			
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu			
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu			
8.	Wynik netto	-14 001	32 500	12 386
a)	zysk netto		32 500	12 386
b)	strata netto	14 001		
c)	odpisy z zysku			
d)	korekta wyniku z tytułu błędu podstawowego			
II	Kapitał mniejszościowy na początek okresu	0		

Lp.	POZYCJA ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	Zwiększenia	162		
	-z tyt. emisji akcji i udziałów	54		
	- z tyt. zysku	108		
II	Kapitał mniejszości na koniec okresu	162		
II.	Kapitał własny na koniec okresu (bz)	53 915	50 713	30 599
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)			

2.4. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

(w tys. zł)

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008 – 30.09.2008	01.01.2007 – 31.12.2007	01.01.2007 – 30.09.2007
A.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
I.	ZYSK (STRATA) NETTO	-13 896	32 500	12 386
II.	KOREKTY RAZEM	3 966	-46 921	-25 378
1.	Zysk mniejszości			
2.	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności		0	0
3.	Amortyzacja, w tym:	150	153	105
	Odpis wartości firmy			
4.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
5.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		177	133
6.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-2 770	-7 207	-7 209
7.	Zmiana stanu rezerw	-4 627	6 905	810
8.	Zmiana stanu zapasów	110	-163	-257
9.	Zmiana stanu należności	-7 755	6 293	6 774
10.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-870	-21 369	-21 047
11.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	239	-365	-412
12.	Inne korekty	19 489	-31 345	-4 275
III.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I+/-II)	-9 930	-14 421	-12 992
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
I.	WPŁYWY	9 746	13 248	13 216
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9	32	0
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	9 737	13 216	13 216
a)	w jednostkach powiązanych			
–	zbycie aktywów finansowych			

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008 – 30.09.2008	01.01.2007 – 31.12.2007	01.01.2007 – 30.09.2007
–	dywidendy i udziały w zyskach			
–	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			
–	odsetki			
–	inne wpływy z aktywów finansowych			
b)	w pozostałych jednostkach	9 737	13 216	13 216
–	zbycie aktywów finansowych	9 737	13 200	13 200
–	dywidendy i udziały w zyskach		1	1
–	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych			
–	odsetki		15	15
–	inne wpływy z aktywów finansowych			
4.	Inne wpływy inwestycyjne			
II.	WYDATKI	15 495	12 612	10 873
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	359	349	143
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	8 040	1 550	1 500
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	7 096	10 713	9 230
a)	w jednostkach powiązanych			
-	nabycie aktywów finansowych			
-	udzielone pożyczki długoterminowe			
b)	w pozostałych jednostkach	7 096	10 713	9 230
-	nabycie aktywów finansowych	7 096	7 372	7 372
-	udzielone pożyczki długoterminowe i krótkoterminowe		3 341	1 858
4.	Inne wydatki inwestycyjne			
III.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I-II)	-5 749	636	2 343
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
I.	WPŁYWY	18 509	4 182	3 810
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	15 099	1 500	1 500
2.	Kredyty i pożyczki	3 410	2 648	2 299
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4.	Inne wpływy finansowe		34	11
II.	WYDATKI	3 311	418	281
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych			
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku			
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	3 153		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	158	206	121

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008 – 30.09.2008	01.01.2007 – 31.12.2007	01.01.2007 – 30.09.2007
	finansowego			
8.	Odsetki		212	160
9.	Inne wydatki finansowe			
III.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I-II)	15 198	3 764	3 529
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/- C.III)	-481	-10 021	-7 120
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:	-481	-10 021	-7 120
–	Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	2 614	12 635	12 635
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM:	2 133	2 614	5 515
–	o ograniczonej możliwości dysponowania			

3. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

3.1. Noty objaśniające do bilansu

Nota 1.1

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
A	Koszty zakończonych prac rozwojowych			
B	Wartość firmy			
C	Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:			
	– oprogramowanie komputerowe			
D	Inne wartości niematerialne i prawne	16	17	21
E	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE RAZEM		16	17	21

Nota 1.2.
ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)
Na dzień 30.09.2008 r. w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	a) koszty zakończonych prac rozwojowych	b) wartość firmy	c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	W tym oprogramowanie komputerów	d) inne wartości niematerialne i prawne	h) zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Wartości niematerialne i prawne razem
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu					67		67
b) zwiększenia (z tytułu)					8		8
- zakupu					8		8
c) zmniejszenia (z tytułu)							
- sprzedaży							
- inne (likwidacja)							
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu					75		75
e) skumulowana amortyzacja na początek okresu					50		50
f) amortyzacja za okres (z tytułu)					9		9
- bieżącej amortyzacji					9		9
g) zmniejszenia (z tytułu)							
- likwidacja							
h) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu					59		59
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu							
- zwiększenie							
- zmniejszenie							
j) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu							
k) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu					16		16

Nota 1.3.
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Wartości niematerialne i prawne	16	17	21
a)	własne	16	17	21
b)	używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu			
WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE, RAZEM		16	17	21

Nota 2.1.
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Rzeczowe aktywa trwałe	9 111	7952	754
a)	Środki trwałe, w tym:	1 133	689	665
	– grunty			
	<i>W tym prawo użytkowania wieczystego gruntu</i>			
	– budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	455		
	– urządzenia techniczne i maszyny	106	54	15
	– środki transportu	555	633	620
	– inne środki trwałe	17	2	30
b)	Środki trwałe w budowie	7 978	7263	89
c)	Zaliczki na środki trwałe w budowie			
RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE, RAZEM		9 111	7 952	754

Nota 2.2.
ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

Na dzień 30.09.2008 r. w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	budynki, lokalne i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu		0	80	741	18	7 263	8 102
b) zwiększenia (z tytułu)		462	145	37	18	778	1 440
– oddanie do użytkowania							
– zakupy			145	37	18	778	978
- inne		462					462
c) zmniejszenia (z tytułu)			58			63	121
– sprzedaż							
– likwidacja							
– pozostałe- wyłącz. konsol.			58			63	121

WYSZCZEGÓLNIENIE	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Środki trwałe, razem
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu		462	167	778	36	7 978	9 421
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		0	26	108	16	0	150
g) zwiększenie		7	35	115	3		160
- amortyzacja bieżąca		7	35	115	3		160
h) zmniejszenia							
- likwidacja							
- sprzedaż							
- przemieszczenie							
- inne							
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		7	61	223	19	0	310
h) odpisy z tytułu trwałej utrąty wartości na początek okresu							
- zwiększenie							
- zmniejszenie							
i) odpisy z tytułu trwałej utrąty wartości na koniec okresu							
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu		455	106	555	17	7 978	9 111

Nota 2.3.
ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Własne	8 556	7 319	134
2.	Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, o podobnym charakterze (leasing finansowy)	555	633	620
ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE RAZEM		9 111	7 952	754

Nota 2.4.
ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Nie amortyzowane, używane na podstawie umowy leasingu			
ŚRODKI TRWAŁE RAZEM		0	0	0

Nota 3.1.
INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE-NIERUCHOMOŚCI w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Inwestycje długoterminowe	2 683	1 551	1 500
a)	Nieruchomości, w tym:	2 683	1 551	1 500
	– grunty	2 683	1 551	1 500
INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE , RAZEM		2 683	1 551	1 500

Nota 2.2.
ZMIANY W INWESTYCJACH DŁUGOTERMINOWYCH NIERUCHOMOŚCI (WG GRUP RODZAJOWYCH)

Na dzień 30.09.2008 r. w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	grunty	razem
a) wartość brutto nieruchomości na początek okresu	1 551	1 551
b) zwiększenia (z tytułu)		
– oddanie do użytkowania		
– zakupy		
- inne		
c) zmniejszenia (z tytułu)		
– sprzedaż		
– likwidacja		
– pozostałe /przeniesienie/		
d) wartość brutto nieruchomości na koniec okresu	1 551	1 551
e) Odpisy aktualizujące na początek okresu	0	0
g) zwiększenie	1 132	1 132
h) zmniejszenie		
j) wartość netto nieruchomości na koniec okresu	2 683	2 683

Nota 3.3.
INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE NIERUCHOMOŚCI (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Własne	2 683	1 551	1 500
2.	Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, o podobnym charakterze (leasing finansowy)			
INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE NIERUCHOMOŚCI RAZEM		2 683	1 551	1 500

Nota 4.
ZMIANY AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Stan aktywów z tyt. odroczonego podatku doch. na początek okresu (z tego)	69	2	2
a)	Odniesionych na wynik finansowy	69	2	2
	- z tytułu różnic przejściowych		2	2
	- naliczone odsetki	56		
	-odprawy	2		
	-niezapłacone składki ZUS	4		
	-badanie bilansu	7		
b)	Odniesionych na kapitał własny		0	
	- ...			
c)	Odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy		0	
	- ...			
2.	Zwiększenia	3	69	
a)	Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)		69	
	-naliczone odsetki		56	
	-odprawy		2	
	-niewypłacone składki ZUS		4	
	-badanie bilansu		7	
b)	Odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową z lat ubiegłych		0	
c)	Odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
	- ...			
d)	Odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)			
	- ...			
e)	Odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
	- inne			
3.	Zmniejszenia	60	2	
a)	Odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	60	2	
	- ...			
b)	Odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)			
	- ...			
c)	Odniesione na kapitał własny w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
	- ...			

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
d)	Odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)			
	- ...			
e)	Odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
	- ...			
4.	Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, w tym:	12	69	2
a)	Odniesionych na wynik finansowy	12	69	
	- naliczone odsetki		56	
	-od świadczeń emer i rent	2	2	
	-niewypłacone składki ZUS	3	4	
	-badanie bilansu	5	7	
	-niewypłacone wynagrodzenie	2		
b)	Odniesionych na kapitał własny			
c)	Odniesionych na wartość firmy			

Nota 5

ZAPASY w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a)	Materiały	61	174	268
b)	Półprodukty i produkty w toku			
c)	Produkty gotowe			
d)	Towary			
e)	Zaliczki na dostawy			
ZAPASY, RAZEM		61	174	268

Nota 6.1.

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	Od jednostek powiązanych	0		0
a)	- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:			
	- do 12 miesięcy			
	- inne			
	Od pozostałych jednostek	2 841	2 753	722
	- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	277		600
b)	- do 12 miesięcy	277	852	600
	- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 193	1 857	107
	- inne	295	44	15

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	– dochodzone na drodze sądowej	76		0
	NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE NETTO, RAZEM	2 841	2 753	722
c)	Odpisy aktualizujące wartość należności			
	NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO, RAZEM	2 841	2 753	722

Nota 6.2.
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	W walucie polskiej	2 841	2 753	722
2.	W walutach obcych (w tys. zł)			
	NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	2 841	2 753	722

Nota 6.3.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) – O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Do 1 miesiąca	277	852	600
2.	Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy			
3.	Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy			
4.	Powyżej 6 miesięcy do 1 roku			
5.	Powyżej 1 roku			
6.	Należności przeterminowane			
	NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG – RAZEM (BRUTTO)	277	852	600
7.	Odpisy aktualizujące wartość należności			
	NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG – RAZEM (NETTO)	277	852	600

Nota 6.4.
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG PRZETERMINOWANE (BRUTTO) – Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Do 1 miesiąca			
2.	Powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy			
3.	Powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy			
4.	Powyżej 6 miesięcy do 1 roku			
5.	Powyżej 1 roku			
	NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG, PRZETERMINOWANE RAZEM (BRUTTO)			
6.	Odpisy aktualizujące wartość należności			
	NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG, PRZETERMINOWANE RAZEM (NETTO)	0	0	0

Nota 6.5
NALEŻNOŚCI PRZETERMINOWANE ORAZ NALEŻNOŚCI SPORNE – Z PODZIAŁEM WG TYTUŁÓW w tys. zł

LP	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
A.	Należności przeterminowane i sporne brutto, w tym:	76	0	0
1.	Z tytułu dostaw towarów i usług			
	- do których nie dokonano odpisów aktualizujących			
	- objęte odpisami aktualizującymi			
1a)	Skierowane na drogę postępowania egzekucyjnego	76	0	0
	- do których nie dokonano odpisów aktualizujących	0		
	- objęte odpisami aktualizującymi	0		

Nota 7.1.
KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	Krótkoterminowe aktywa finansowe	48 952	63 353	37 613
a)	w pozostałych jednostkach	46 819	60 739	32 098
	- udziały lub akcje	46 819	57 329	30 240
	- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach			
	- dłużne papiery wartościowe			
	- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)			
	- udzielone pożyczki	0	3 410	1 858
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)			
b)	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 133	2 614	5 515
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 133	2 614	5 515
	– inne środki pieniężne			
	– inne aktywa pieniężne			
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem		48 952	63 353	37 613

Nota 7.2.
PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	w walucie polskiej	46 819	57 329	30 240
2.	w walutach obcych			
	- w walucie (EUR)			
	- w walucie (USD)			

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	- po przeliczeniu na zł			
	PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE RAZEM	46 819	57 329	30 240

Nota 7.3.
PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (wg zbywalności) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
A.	Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)	34 313	52 635	25 564
a)	akcje (wartość bilansowa)	34 313	52 635	25 564
	▪ wartość godziwa			
	▪ wartość rynkowa	34 313	52 635	25 564
	▪ wartość według cen nabycia			
b)	obligacje (wartość bilansowa)			
c)	inne – wg grup rodzajowych			
B.	Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)			
C.	Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	12 506	4 694	5 776
a)	akcje (wartość bilansowa)	12 506	4 694	5 776
	▪ wartość godziwa			
	▪ wartość rynkowa			
	▪ wartość według cen nabycia	12 506	4 694	5 776
b)	obligacje (wartość bilansowa)			
c)	inne – wg grup rodzajowych			
D.	Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)			
	Wartość wg cen nabycia, razem	28 151	18 033	17 925
	Wartość na początek okresu, razem	18 033	16 509	16 509
	Korekty aktualizujące wartość (za okres) razem	18 668	39 296	12 316
	WARTOŚĆ BILANSOWA RAZEM	46 819	57 329	30 240

Nota 7.4.
UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)

w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a) w walucie polskiej	0	3 410	1 858
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			
pozostałe waluty w tys. zł			
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem	0	3 410	1 858

Nota 7.5.
ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	w walucie polskiej	2 133	2 614	5 515
2.	w walutach obcych			
	- w walucie (EUR)			
	- w walucie (USD)			
	- po przeliczeniu na zł			
ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE RAZEM		2 133	2 614	5 515

Nota 8.
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	116	358	355
	- ubezpieczenia majątkowe i osobowe	32	30	43
	- abonamenty i prenumeraty	3	14	82
	- prowizje od kredytów	3	27	
	- wydatki związane z publiczną emisją akcji na GPW		194	142
	- pozostałe	78	93	88
2.	Pozostałe rozliczenia międzyokresowe			
	- odsetki od leasingu			
	- zwiększenie sprzedaży			
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE RAZEM		116	358	355

Nota 9.
KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Stan na 30.09.2008 r.

Kapitał zakładowy	Wartość nominalna jednej akcji = 1 zł						
Seria /emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	na okaziciela	Nie uprzywilejowane	100 000	100 000	gotówka	1997r.	1998r.
B	na okaziciela	Nie uprzywilejowane	2 295 400	2 295 400	aport	1998r.	1999r.
C	na okaziciela	Nie uprzywilejowane	10 000	10 000	gotówka	1998r.	2001r.
D	na okaziciela	Nie uprzywilejowane	4 094 600	4 094 600	gotówka	2006r.	2007r.
E	na okaziciela	Nie uprzywilejowane	1 500 000	1 500 000	gotówka	2007r.	2007r.
F	na okaziciela	Nie uprzywilejowane	2 000 000	2 000 000	gotówka	2008r.	2008r.
	razem		10 000 000	10 000 000			

Na dzień 30.09.2008 r. struktura akcjonariatu powyżej 5% głosów przedstawia się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość akcji (zł)	% kapitału
Jerzy Rey	2 722 611	2 722 611	27,23%
Maciej i Anna Rey	1 405 000	1 405 000	14,05%
Krzysztof i Magdalena Szczygieł	1 040 000	1 040 000	10,40%
Paweł Maj	552 000	552 000	5,52%
Łukasz Rey	700 000	700 000	7,00%
Pozostali	3 580 389	3 580 389	35,80%
RAZEM	10 000 000	10 000 000	100,00%

Nota 10

KAPITAŁ ZAPASOWY w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	15 044		
2.	utworzony ustawowo z podziału zysku	42 716	10 213	10 213
3.	utworzony zgonie ze statutem/umową, ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość			
4.	z dopłat akcjonariuszy / wspólników			
5.	inny			
KAPITAŁ ZAPASOWY RAZEM		57 760	10 213	10 213

Nota 11.1

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
1.	Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	7 518	1 542	1 542
a)	odniesionej na wynik finansowy	7 518	1 542	1 542
b)	odniesione na kapitał własny			
c)	odniesionej na wartość firmy lub na ujemną wartość firmy			
2.	Zwiększenia	3 800	5 976	2 352
a)	odniesionej na wynik finansowy okresu	3 800	5 976	2 352
	- wyceny bilansowej krótkoterminowych papierów wartościowych	3 556	5 953	
	- odsetki od należności	14	13	
	- tytułu różnicy między amortyzacją a ratami leasingu	13	10	
	-aktualizacja wartości inwestycji	217		
	-			
3.	Zmniejszenia	7 518		1 542
a)	odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	7 518		1 542

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
b)	odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
c)	odniesionej na wartość firmy lub na ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)			
4.	Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	3 800	7 518	2 352
a)	odniesionej na wynik finansowy	3 800	7 518	2 352
b)	odniesione na kapitał własny			
c)	odniesionej na wartość firmy lub na ujemną wartość firmy			

Nota 11.2

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW) w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a) stan na początek okresu	8	0	0
b) zwiększenia (z tytułu) utworzenie rezerwy	0	8	18
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0	18
e) stan na koniec okresu	8	8	0

Nota 11.3

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW) w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a) stan na początek okresu	1	0	0
b) zwiększenia (z tytułu) utworzenie rezerwy	0	1	1
- świadczenia emerytalne		1	1
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0	
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0	1
e) stan na koniec okresu	1	1	0

Nota 11.4

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW) w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a) stan na początek okresu	921	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	21	921	0
- rezerwa na koszty badania bilansu	19	35	
- rezerwa na sporne zobowiązanie UKS..		886	
- rezerwa na świadczenia emeryt	2		
c) wykorzystanie (z tytułu)	25	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	900		
- sporne Zubow. UKS	886		
- badanie bilansu	14		
e) stan na koniec okresu	17	921	0

Nota 12.1
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a) wobec jednostek zależnych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
- inne (wg rodzaju)			
b) wobec jednostek współzależnych			
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
- inne (wg rodzaju)			
c) wobec jednostek stowarzyszonych			
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
- inne (wg rodzaju)			
d) wobec znaczącego inwestora			
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
- inne (wg rodzaju)			
e) wobec jednostki dominującej			
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:			
- umowy leasingu finansowego			
- inne (wg rodzaju)			
f) wobec pozostałych jednostek	179	315	395
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:			
- umowy leasingu finansowego	179	315	395
- inne (wg rodzaju)			
Zobowiązania długoterminowe, razem	179	315	395

Nota 12.2.
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a) powyżej 1 roku do 3 lat	179	315	395
b) powyżej 3 do 5 lat			
c) powyżej 5 lat			
Zobowiązania długoterminowe, razem	179	315	395

Nota 12.3.
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA) w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a) w walucie polskiej	179	315	395
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			
pozostałe waluty w tys. zł			
Zobowiązania długoterminowe, razem	179	315	395

Nota 13.1.
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a)	wobec jednostek zależnych			
	- kredyty i pożyczki, w tym:			
	- długoterminowe w okresie spłaty			
	- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
	- z tytułu dywidend			
	- inne zobowiązania finansowe			
	- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności			
	- do 12 miesięcy			
	- powyżej 12 miesięcy			
	- zaliczki otrzymane na dostawy			
	- zobowiązania wekslowe			
	- inne (wg rodzaju)			
b)	wobec jednostek współzależnych			
c)	wobec jednostek stowarzyszonych			
d)	wobec znaczącego inwestora			
e)	wobec jednostki dominującej			
f)	wobec pozostałych jednostek	5 872	16 750	7 889
	- kredyty i pożyczki, w tym:	3 994	7 147	6 798
	- długo terminowe w okresie spłaty			
	- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
	- z tytułu dywidend			
	- inne zobowiązania finansowe, (na zakup udziałów)			

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
	– z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 564	598	408
	– do 12 miesięcy	1 564	598	408
	– powyżej 12 miesięcy			
	– zaliczki otrzymane na dostawy			
	– zobowiązania wekslowe			
	– z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	80	145	504
	– z tytułu wynagrodzeń			
	– inne (wg rodzaju)	234	8 860	179
	– z pracownikami z tytułu zaliczek			
	– zobowiązania leasingowe	229	246	
	– pozostałe zobowiązania	5	8 614	
g)	Fundusze specjalne (wg tytułów)			
	– zakładowy fundusz świadczeń socjalnych			
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE, RAZEM:		5 872	16 750	7 889

Nota 13.2.
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a)	w walucie polskiej	5 872	16 750	7 889
b)	W walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na złote)			
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE RAZEM		5 872	16 750	7 889

Nota 13.3.
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW BANKOWYCH, POŻYCZEK w tys. zł
Stan na dzień 30.09.2008r.

Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty
		w tys.	w walucie	w tys. zł	w walucie		
Bank Millennium Spółka Akcyjna	Warszawa Al. Jerozolimskie 123a	6 800	-	1 909	-	WIBOR 1W+ marża 1,40 p.p.	16.10.2008r.
Zabezpieczenia	1.	Ustanowienie nieodwołalnej blokady 927 145 na akcji NTT SYSTEM SA i 1 100 000 na akcji IDM SA. Utrzymanie wartości walorów objętych zabezpieczeniem w formie blokady środków na rachunku inwestycyjnym na poziomie nie niższym niż iloczyn wskaźnika 150% i kwoty wykorzystanego kredytu.					
Łukasz i Elżbieta Żuk	05-080 Izabelin, Ul. Poniatowskiego 12	2 000	-	2 085	-	Odsetki od pożyczki w wysokości 6,5% w stosunku rocznym	Spłata skonwertowana do 2008
Zabezpieczenia	1.	Zabezpieczone wekslem In blanco					

Nota 14.
INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE w tys. zł

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	0	1	0
- długoterminowe (wg tytułów)			
- krótkoterminowe (wg tytułów)		1	
koszty dotyczące 2007 z dokument. Wystaw w 2008		1	
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów			
- długoterminowe (wg tytułów)			
- krótkoterminowe (wg tytułów)			
- dyskonto z umów cesji wierzytelności			
- rozliczenie dotacji			
- zadeklarowane odszkodowania			
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	0	1	0

Nota 15.
WARTOŚĆ KSIĘGOWA NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ

WYSZCZEGÓLNIENIE	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
Wartość księgowa (w tys. zł)	53 915	50 713	30 599
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	9 409 759	7 757 534	7 675 824
Wartość księgowa na jedną akcję średnio ważoną (w szt.)	5,73	6,54	3,99
Rozwodniona liczba akcji	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	5,39	5,07	3,06

Dane objaśniające dotyczące sposobu odliczenia wartości księgowej na jedną akcję oraz wartości rozwodnionej na jedną akcję

Za średnią ważoną przyjęto ilość wyemitowanych akcji występujących w ciągu okresu. Średnia ważona to liczba akcji na początku danego okresu skorygowana o liczbę akcji odkupionych lub wyemitowanych w ciągu tego okresu ważona wskaźnikiem odzwierciedlającym okres występowania tych akcji. Wskaźnik odzwierciedlający okres występowania poszczególnych akcji jest to liczba dni przez jaką określone akcje występują, do całkowitej liczby dni w danym okresie. Wartość księgową spółki stanowi suma aktywów pomniejszona o zobowiązania i rezerwy na zobowiązania. Wartość księgowa na jedną akcję stanowi iloraz wartości księgowej spółki przez sumę ilości wyemitowanych akcji.

W pozycji rozwodniona liczba akcji uwzględniono emisję 2 000 000 szt akcji serii F która została zarejestrowana w marcu 2008r (Uchwała nr 7 NWZA z dnia 25 lipca 2007. Wartość księgowa rozwodniona na jedną akcję stanowi iloraz wartości księgowej spółki przez sumę ilości wyemitowanych akcji oraz przewidywanej ilości emitowanych akcji.

3.2. Noty objaśniające do rachunku zysków i strat

Nota 16.1.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA – RODZAJE DZIAŁALNOŚCI) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
1.	Sprzedaży produktów i usług	2 702	645	7 074	908
	- w tym: od jednostek powiązanych				
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW RAZEM		2 702	645	7 074	908
	- w tym: od jednostek powiązanych				

Nota 16.2.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
1.	Kraj,	2 702	645	7 074	908
	- w tym: od jednostek powiązanych				
a)	Sprzedaż produktów				
	- w tym: od jednostek powiązanych				
b)	Sprzedaż produktów i usług	2 702	645	7 074	908
	- w tym: od jednostek powiązanych				
2.	Eksport				
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW RAZEM		2 702	645	7 074	908
	- w tym: od jednostek powiązanych				

Nota 16.3.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
1.	Przychody netto ze sprzedaży towarów, w tym:	337	57	633	308
	- od jednostek powiązanych				
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW RAZEM		337	57	633	308
	- w tym: od jednostek powiązanych				

Nota 17.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA) w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
1.	Kraj,	337	57	633	308
	- w tym: od jednostek powiązanych				

2.	Eksport				
	- w tym: od jednostek powiązanych				
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW RAZEM		337	57	633	308
	- w tym: od jednostek powiązanych				

Nota 18.
KOSZTY WEDŁUG RODZAJU w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
1.	a) amortyzacja	169	64	105	39
	b) zużycie materiałów i energii	1 010	11	601	83
	c) usługi obce	1 379	671	1 073	627
	d) podatki i opłaty	58	24	16	2
	e) wynagrodzenia	1 612	549	1 188	449
	f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	230	66	191	46
	g) pozostałe, koszty rodzajowe, z tytułu	127	1	45	14
	- delegacje				
	-ubezpieczenia				
	- koszty niepodatkowe m.in. reprezentacji				
	-inne koszty				
	KOSZTY WEDŁUG RODZAJU RAZEM	4 585	1386	3 219	1 260
2.	Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych				
3.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)				
4.	Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)				
5.	Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-2 309	-750	-1 515	-420
6.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów (wielkość ujemna)	-2 276	-636	-1 704	-840

Nota 19.
INNE PRZYCHODY OPERACYJNE w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	886			
- ... z tyt. spornych zob. wobec UKS	886			
b) pozostałe, w tym:	40	8	12	4
-pozostała sprzedaż				
-inne	40	8	12	4
Inne przychody operacyjne, razem	926	8	12	4

Nota 20.
INNE KOSZTY OPERACYJNE w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.01.2007- 30.09.2007
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	19	0		
- emerytalna				
- z tyt. Zobowiązań spornych z UKS				
- badanie bilansu	19			
b) pozostałe, w tym:	47	3	19	0
- pozostałe	47	3	19	0
-przecena zapasów				
Inne koszty operacyjne, razem	66	3	19	0

Nota 21.1.
PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁÓW W ZYSKACH w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
a) od jednostek powiązanych, w tym:				
- od jednostek zależnych				
- od jednostek współzależnych				
- od jednostek stowarzyszonych				
- od znaczącego inwestora				
- od jednostki dominującej				
b) od pozostałych jednostek			1	1
Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach, razem	0	0	1	1

Nota 21.2.
PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK w tys. zł

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
1.	z tytułu udzielonych pożyczek				
a)	od jednostek powiązanych, w tym:				
	- od jednostek zależnych				
	- od jednostek współzależnych				
	- od jednostek stowarzyszonych				
	- od znaczącego inwestora				
	- od jednostki dominującej				
b)	od pozostałych jednostek				
	Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem				
2.	pozostałe odsetki				

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
a)	od jednostek powiązanych, w tym:				
	– od jednostek zależnych				
	– od jednostek współzależnych				
	– od jednostek stowarzyszonych				
	– od znaczącego inwestora				
	– od jednostki dominującej				
	– od pozostałych jednostek				
b)	od pozostałych jednostek	485	273	26	6
PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK, RAZEM		485	273	26	6

Nota 21.3.
INNE PRZYCHODY FINANSOWE w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
a) dodatnie różnice kursowe				
- zrealizowane				
- niezrealizowane				
b) z tytułu zbycia inwestycji	2 770	1 443	7 209	3 085
- krótkoterminowych papierów wartościowych	2 770	1 443	7 209	3 085
c) pozostałe, w tym:	1 140	0	4 262	- 21 136
- z tytułu aktualizacji wyceny wartości inwestycji	1 139	0	4 262	- 21136
- inne	1	0	0	0
Inne przychody finansowe, razem	3 910	1 443	11 471	- 18 051

Nota 22.1.
KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK i aktualizacji wartości inwestycji w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
Koszty finansowe z tytułu odsetek	172	16	160	50
a) od kredytów i pożyczek				
– dla jednostek powiązanych, w tym:				
– dla jednostek zależnych				
– dla jednostek współzależnych				
– dla jednostek stowarzyszonych				
– dla znaczącego inwestora				
– dla jednostki dominującej				
– dla innych jednostek	172	16	160	50
b) pozostałe odsetki				
– dla jednostek powiązanych, w tym:				
– dla jednostek zależnych				

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
– dla jednostek współzależnych				
– dla jednostek stowarzyszonych				
– dla znaczącego inwestora				
– dla jednostki dominującej				
– dla innych jednostek				
Koszty finansowe z tyt. aktual. wartości inwestycji	20 628	11 214		
KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK, RAZEM	20 800	11 230	160	50

Nota 22.2.
INNE KOSZTY FINANSOWE w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
a) ujemne różnice kursowe, w tym:				
– zrealizowane				
– niezrealizowane				
b) utworzenie rezerwy				
– odpisy aktualizujące należności				
c) pozostałe, w tym:	42	42	0	-2
– opłaty i prowizje	42	42	0	-2
INNE KOSZTY FINANSOWE, RAZEM	42	42	0	0

Nota 23.1.
PODATEK DOCHODOWY w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
I. Podatek dochodowy bieżący	222	141	2 109	560
1. Zysk (strata) brutto (skonsolidowany)	-17 400	-10 276	15 306	-18 346
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)				
a) zwiększające podstawę opodatkowania				
– przychód uwzględniony dla potrzeb podatku dochodowego				
– koszty niestanowiące kosztów podatkowych				
b) zmniejszające podstawę opodatkowania				
– przychód niestanowiący przejściowo przychodów podatkowych				
– koszty stanowiące dla celów podatku koszt roku podatkowego				
– zmniejszenie z tyt. straty z lat ubiegłych				
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym				
4. Podatek dochodowy według stawki 19%				

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
5. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku				
6. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:				
– wykazany w rachunku zysków i strat	222	141	2 109	560
– dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny				
– dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy				
II. Podatek dochodowy odroczony, wykazany w rachunku zysków i strat:	-3 726	-2 199	811	-4 019
– zwiększenie z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych				
– zmniejszenie z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych				
– zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych				
– zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu straty podatkowej				
– zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczony podatek dochodowy				
– inne składniki podatku				
PODATEK DOCHODOWY, RAZEM	-3 504	-2 058	2 920	-3 459
Podatek odroczony ujęty w kapitale własnym				

Nota 23.2.

PODATEK DOCHODOWY ODROZONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.01.2007- 30.09.2007
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	-3 726	-2 199	811	-4 019
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych				
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieuwjętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego okresu				
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczony podatek dochodowy				
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)				
– zmniejszenie z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych				
Podatek dochodowy odroczony, razem	-3 726	-2 199	811	-4 019

Nota 23.3.
ŁĄCZNA KWOTA PODATKU ODROZONEGO w tys. zł

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
- ujętego w kapitale własnym				
- ujętego w wartości firmy lub ujemnej wartości firmy				
-odniesiony na wynik finansowy	-3 726	-2 199	811	- 4 019

Nota 24.
ZYSK NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ

WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
Zysk (strata) netto (w tys. zł)	-13 896	-8 218	12 386	- 14 886
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	7 409 759	10 000 000	7 675 824	8 000 000
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,88	-0,82	1,61	-1,86
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	10 000 000	10 000 000	10 000 000	10 000 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-1,39	-0,82	1,24	-1,49

Sposób obliczania zysku na 1 akcję zwykłą:

Zysk na 1 akcję ustalono jako iloraz zysku netto za dany okres sprawozdawczy do liczby akcji pozostających w posiadaniu akcjonariuszy na dzień bilansowy.

Sposób obliczania rozwodnionego zysku na 1 akcję zwykłą:

Rozwodnioną wartość zysku na 1 akcję zwykłą ustala się przy uwzględnieniu przewidywanej liczby akcji, ustalonej jako liczba akcji na dzień bilansowy powiększoną o liczbę akcji z nowej (planowanej) emisji, przy założeniu, że oferuje się w publicznym obrocie maksymalną liczbę akcji w ilości 10 000 000 sztuk, w tym nowa publiczna emisja akcji serii F w ilości 2 000 000 sztuk uchwalona w lipcu 2007 r. a zarejestrowana w marcu 2008 r..

3.3. Noty objaśniające do rachunku przepływów pieniężnych

Działalność operacyjna

Działalność operacyjna obejmuje podstawową działalność gospodarczą, wykonywaną przez Spółkę. Z działalności operacyjnej eliminuje się wszelkie koszty, związane z działalnością inwestycyjną lub finansową.

Działalność inwestycyjna

Działalność inwestycyjna obejmuje sumy opłaconych w danym roku obrotowym aktywów trwałych i obrotowych.

Działalność finansowa

Działalność finansowa obejmuje głównie pozyskiwanie i spłacanie źródeł finansowania w postaci kredytów, pożyczek.

Rachunek przepływów pieniężnych został sporządzony metodą pośrednią.

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (METODA POŚREDNIA)	01.01.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 31.12.2007	01.01.2007- 30.09.2007
I. Zysk (strata) netto	-13 896	32 500	12 386
II. Korekty razem	3 966	-46 921	- 25 378
Zysk mniejszościowy			

PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (METODA POŚREDNIA)	01.01.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 31.12.2007	01.01.2007- 30.09.2007
Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności			
Amortyzacja	150	153	105
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		177	133
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-2 770	-7 207	- 7 209
Zmiana stanu rezerw	-4 627	6 905	810
Zmiana stanu zapasów	110	-163	-257
Zmiana stanu należności	-7 755	6 293	6 774
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-870	-21 369	-21 047
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	239	-365	-412
Inne korekty	19 489	-31 345	-4 275
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-9 930	-14 421	-12 992

STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 31.12.2007	01.01.2007- 30.09.2007
a)	środki pieniężne w kasie	7	10	3
b)	środki pieniężne na rachunkach bankowych	2 126	2 604	5 512
	- rachunki bieżące	89	190	554
	- lokaty	2 035	607	870
	- inne (rachunek inwestycyjne w DM)	2	1 807	4 088
c)	inne środki pieniężne			
	- czeki			
	ŚRODKI PIENIĘŻNE, RAZEM	2 133	2 614	5 515
	Zmiana stanu środków pieniężnych	-481	-10 021	- 7 120
	Środki pieniężne z działalności operacyjnej	-9 930	-14 421	-12 992
	Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej	-5 749	636	2 343
	Środki pieniężne z działalności finansowej	15 198	3 764	3 529

W pozycji inne korekty przepływów z działalności operacyjnej wykazano:

- 1) w poszczególnych okresach wykazywany jest odpis aktualizujący wartość papierów krótkoterminowych oraz nieruchomości do wartości rynkowej.

4. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje o instrumentach finansowych

1.1. Spółka identyfikuje następujące instrumenty finansowe:

- 1) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:
 - akcje i udziały spółek, nienotowanych na rynku regulowanym, nabyte z przeznaczeniem do sprzedaży,
- 2) aktywa finansowe przeznaczone do obrotu:
 - akcje spółek notowane na giełdzie.

Zestawienie zmian wartości aktywów finansowych na 30. 09. 2008

Portfel	Początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	52 635	2 728	21 050	34 313
- nadwyżka (zakup /sprzedaż/inne)	13 339	2 728	422	15 645
- wycena do bilansu	39 296		20 628	18 668
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	4 694	15 856	8 044	12 506
- nadwyżka				
zakup/sprzedaż		15 856	6 544	12 506
-inne			1 500	
Pożyczki udzielone i należności	0	0		0
Razem aktywa finansowe	57 329	18 584	29 094	46 819

1.2. Zestawienie stanów aktywów finansowych wg pozycji bilansowych

Wyszczególnienie	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży
	30.09.2008	30.09.2008
Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach pozostałych	34 313	12 506
Razem	52 313	12 506

1.2.1 Krótkoterminowe aktywa finansowe prezentowane w nocie nr 6 stanowią:

1) Krótkoterminowe papiery wartościowe (akcje i udziały) przeznaczone do obrotu - to akcje KONSORCJUM STALI o wartości 27.522 tys. zł, Domu Maklerskiego IDM S.A. o wartości 2 354 tys. zł, PDA Domu Maklerskiego IDM S.A. o wartości 2 354 tys. zł, akcje NTT SYSTEM o wartości 1.604 tys. zł., akcje ORZEŁ BIAŁY o wartości 370 tys. zł wszystkie wycenione wg cen rynkowych, akcji notowanych na giełdzie na dzień 30.09.2008r. Kwotę z wyceny posiadanych aktywów na dzień 30.09.2008r odniesiono w koszty finansowe.

W ciągu roku stosuje się zasadę „pierwsze przyszło-pierwsze wyszło”, przy zakupie i sprzedaży instrumentów tego samego rodzaju, nabytych na rynku regulowanym.

2) Krótkoterminowe papiery wartościowe przeznaczone do sprzedaży, stanowiące sumę wartości udziałów i akcji sześciu spółek nienotowanych na rynku regulowanym, wyceniono według cen nabycia. Akcje i udziały tych spółek stanowią portfel

o wartości łącznej 12.506 tys. zł. Przyjęto zasadę, że skutki wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do sprzedaży, odnoszone są na przychody lub koszty finansowe.

2. Zobowiązania finansowe

1) Zobowiązania z tyt. kredytów:

- Kredyt na zakup papierów wartościowych spółek giełdowych, zaciągnięty w 2007 roku w Millenium, w kwocie docelowej 6.800 tys. zł w formie linii kredytowej
- termin spłaty: październik 2008 r.

Na dzień 30.09.2008r pozostała do spłaty kwota 1.909 tys. zł.

-pożyczka na działalność gospodarczą w spółce zależnej od osoby fizycznej na kwotę 4.000 tys. zł spłata zostanie skonwertowana do grudnia 2008 r.

Na dzień 30.09.2008r. kwota zadłużenia wyniosła 2 000 tys.zł.

2) Zobowiązania z tyt. leasingu finansowego

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego zaciągnięte na zakup środków transportu, wykazano w bilansie w części długoterminowej i krótkoterminowej wg noty nr 12.1 i noty nr 13.1

Kwoty łączne ujawnionych zobowiązań z tyt. leasingu wynoszą na koniec okresów:

- na 30.09.2008 r. 179 tys. zł długoterminowych i 229 tys. zł. Krótkoterminowych.

- Odsetki i opłaty dodatkowe naliczono na bieżąco w koszty 2007 r., w kwocie 34,4 tys. zł

Zabezpieczenia: przewłaszczenie samochodów z leasingu, weksel in blanco, depozyt gwarancyjny.

2) Zobowiązania warunkowe bilansowe

Grupa posiada zobowiązania warunkowe w postaci zabezpieczeń z tytułu kredytu i leasingu omówione w notach nr 12.1 i 13.1 i punkcie 1 informacji.

Spółka udzielała poręczeń i gwarancji w kwocie 141 tys. zł dotyczące działalności teleinformatycznej .

Bank udziela gwarancji na wniosek spółki.

Zobowiązań pozabilansowych Grupa nie posiada.

3) Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli

Tytuł nie występuje.

4) Działalność zaniechana

W roku 2008 nie wystąpiła działalność zaniechana.

5) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

Opis w notce nr 2

6) Transakcje z podmiotami powiązanymi

Dane podlegające konsolidacji i wyłączeniom

Dane liczbowe, dotyczące jednostek powiązanych, niezbędne do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego:

Wzajemnych należnościach i zobowiązaniach (w grupie aktywów obrotowych i zobowiązań i rezerw na zobowiązania)

Wartość nabycia akcji spółek zależnych	1 175 tys.zł
Środki trwałe	58 tys.zł
Należności i inwestycje krótkoterminowe	7 983 tys.zł
Zobowiązania i rezerwy	7 941 tys. zł

Kosztach i przychodach

Przychody pomiędzy spółkami:

Przychody operacyjne	453 tys. zł
Przychody finansowe	63 tys. zł

Koszty pomiędzy spółkami:

Koszty operacyjne	385 tys. zł
-------------------	-------------

7) Wspólne przedsięwzięcia niepodlegające konsolidacji

Nie występuje.

8) Informacja o przeciętnym zatrudnieniu.

Emitent

Zatrudnienie- Pracownicy Administracyjni

Wyszczególnienie	Pracownicy produkcyjni i obsługa	Kierownictwo	Razem etaty
09.2007	7	2	9
09.2008	9	2	11

Grupa łącznie

Zatrudnienie- Pracownicy Administracyjni

Wyszczególnienie	Pracownicy produkcyjni i obsługa	Kierownictwo	Razem etaty
09.2007	16	4	20
09.2008	19	4	23

9) Wynagrodzenie Zarządu i Rady Nadzorczej w tys. zł

Emitent

Wynagrodzenie Zarządu na dzień 30.09.2007 roku w tys. zł.

L.p.	Zarząd	Wynagrodzenie na podstawie umowy o pracę
RAZEM:		255

Wynagrodzenie Zarządu na dzień 30.09.2008 roku w tys. zł.

L.p.	Zarząd	Wynagrodzenie na podstawie umowy o pracę
RAZEM:		286

Wynagrodzenie Rady Nadzorczej na dzień 30.09.2007 roku w tys. zł.

L.p.	Rada Nadzorcza	Wynagrodzenie za pełnienie funkcji członka RN
RAZEM:		60

Wynagrodzenie Rady Nadzorczej na dzień 30.09.2008 roku w tys. zł.

L.p.	Rada Nadzorcza	Wynagrodzenie za pełnienie funkcji członka RN
RAZEM:		135

10) Niespłacone zaliczki, kredyty, pożyczki oraz gwarancje dla Zarządu i Rady Nadzorczej

Nie występuje.

11) Informacje o zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za okres bieżący

Nie wystąpiły

12) Zdarzenia po dacie bilansu

Został podpisany aneks do umowy kredytowej z MILLENIUM BANK przedłużający okres kredytowania do 16 października 2009r.

13) Informacja o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów

Spółka powstała jako nowy podmiot, zawiązany w formie spółki akcyjnej i nie posiada prawnego poprzednika.

14) Sprawozdania finansowe i porównywalne dane finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji

Nie wystąpiła konieczność przeliczenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego o wskaźnik inflacji, ponieważ skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu działalności Emitenta jest nieznacząca.

15) Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w porównywalnych danych finansowych, zamieszczonych w Prospekcie, a uprzednio opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2007 nie dokonano zmian w stosunku do uprzednio sporządzonych i opublikowanych sprawozdań za ten rok:

20) Zmiany stosowanych zasad rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego

Nie wystąpiły zmiany zasad rachunkowości w prezentowanych okresach. Zmiany w sposobie sporządzania Rachunku zysków i strat omówiono w poprzednim punkcie.

21) Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność

Nie dokonano

22) Wystąpienie niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez Spółkę działalności.

23) Połączenie jednostek

W prezentowanych okresach do 30.09.2008 roku nie miało miejsca połączenie Spółki z innym podmiotem gospodarczym.

24) W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych – metody praw własności – należy przedstawić skutki, jakie spowodowałoby jej zastosowanie oraz wpływ na wynik finansowy

Spółka posiada udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych i sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

5. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIA FINANSOWE EMITENTA

5.1. Jednostkowy bilans SKYLINE INVESTMENT S.A.

(tys. zł)

Lp.	Wyszczególnienie	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
I.	AKTYWA TRWAŁE	2 064	1 784	1 559
1.	Wartości niematerialne i prawne , w tym:	8	16	20
2.	Rzeczowe aktywa trwałe	873	591	437
3.	Należności długoterminowe			
4.	Inwestycje długoterminowe	1 175	1 112	1 100
5.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8	65	2
II.	AKTYWA OBROTOWE	56 862	65 130	39 023
1.	Zapasy	0	0	0
2.	Należności krótkoterminowe	8 656	506	405
3.	Inwestycje krótkoterminowe	48 161	64 349	38 339
4.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	45	275	279
AKTYWA RAZEM		58 926	66 914	40 582

Lp.	Wyszczególnienie	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
A.	KAPITAŁ WŁASNY	53 116	50 663	30 469
I.	Kapitał zakładowy	10 000	8 000	8 000
II.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wartość ujemna)			
III.	Akcje własne			
IV.	Kapitał zapasowy	57 708	10 213	10 213
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny			
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe			
VII.	Różnice kursowe			
VIII.	Zysk (strata) netto z lat ubiegłych			
IX.	Zysk (strata) netto	-14 592	32 450	12 256
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	5 810	16 251	10 113
1.	Rezerwy na zobowiązania	3 598	8 440	2 352
2.	Zobowiązania długoterminowe	72	145	168
3.	Zobowiązania krótkoterminowe	2 140	7 665	7 593
4.	Rozliczenia międzyokresowe	0	1	
PASYWA RAZEM		58 926	66 914	40 582

5.2. Jednostkowy rachunek zysków i strat SKYLINE INVESTMENT S.A.

(tys. zł)

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2008- 30.09.2008	01.07.2008- 30.09.2008	01.01.2007- 30.09.2007	01.07.2007- 30.09.2007
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	365	47	6 282	771
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	365	47	5 645	292
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			637	479
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	204	85	1 012	256
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	204	85	849	262
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów			163	-6
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A- B)	161	-38	5 270	515
D	Koszty sprzedaży	0	0	0	0
E	Koszty ogólnego zarządu	1 769	556	1 390	715
F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D- E)	-1 608	-594	3 880	-200
G	Pozostałe przychody operacyjne	904	0	21	16
H	Pozostałe koszty operacyjne	66	6	80	61
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+ G- H)	-770	-600	3 821	-245
J	Przychody finansowe	3 295	1 707	11 487	-10 263
K	Koszty finansowe	20 841	11 272	161	147
L	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów				
Ł	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+ J- K)	-18 316	-10 165	15 147	-10 655
M	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0	0		
N	Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych				
O	Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych				
P	Zysk (strata) brutto (L+/-M+ N- O)	-18 316	-10 165	15 147	-10 655
R.	Podatek dochodowy	-3 724	-2 032	2 891	1 993
S	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
T	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
w	Zysk (strata) netto (P -R- S +/- T)	-14 592	-8 133	12 256	-8 662

5.3. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym SKYLINE INVESTMENT S.A.

(w tys. zł)

Lp.	POZYCJA ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
I.	Kapitał własny na początek okresu, (BO)	50 663	16 713	16 713
a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b)	korekty błędów podstawowych			
I.a.	Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	50 663	16 713	16 713
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	8 000	6 500	6 500
1.1.	Zmiany kapitału zakładowego	2 000		
a)	zwiększenie (z tytułu)	2 000	1 500	1 500
	- emisji akcji	2 000	1 500	1 500
b)	zmniejszenia (z tytułu)			
1.2.	Kapitał zakładowy na koniec okresu	10 000	8 000	8 000
2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1.	Zmiana należnych wpłat a kapitał zakładowy			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenia (z tytułu)			
2.2.	Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu			
3.	Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1.	Zmiany akcji (udziałów) własnych			
3.2.	Akcje (udziały) własne na koniec okresu			
4.	Kapitał zapasowy na początek okresu	10 213	392	392
4.1.	Zmiany kapitału zapasowego	47 495	9 820	9 820
a)	zwiększenie (z tytułu)	47 495	9 820	9 820
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	15 045		
	- z podziału zysku (ustawowo)	32 450		
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wielkość)		8 411	8 411
	- tyt. błędu podstawowego		1 409	1 409
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- pokrycia starty			
	- utworzenie kapitału rezerwowego na objęcie akcji własnych			
	- utworzenie kapitału rezerwowego na umorzenie akcji własnych			
4.2.	Kapitał zapasowy na koniec okresu	57 708	10 213	10 212
5.	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1.	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- zbycia środków trwałych			
5.2.	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu			

Lp.	POZYCJA ZESTAWIENIA ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2007
6.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
	- przeniesienie funduszy z aktualizacji wyceny środków trwałych			
	- utworzenie kapitału rezerwowego na objęcie akcji własnych			
	- utworzenie kapitału rezerwowego na umorzenie akcji własnych			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
6.2.	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu			
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	32 450	9 820	9 820
9 7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	32 450	9 820	9 820
a)	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b)	korekty błędów podstawowych		0	
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	32 450	9 820	9 820
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)	32 450	9 820	9 820
	- podział zysku	32 450	8 411	8 411
	-z tyt. błędu podstawowego		1 409	1 409
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu			
	- korekty z przekształcenia do lat ubiegłych			
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
	- korekty błędów podstawowych			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
	- korekta wyniku o rozwiązane rezerwy			
	- korekta techniczna-przekształceniowa			
	- pokrycie starty – z wyniku finansowego			
	- pokrycie starty z kapitału zapasowego			
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu			
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu			
8.	Wynik netto	-14 592	32 450	12 256
a)	zysk netto		32 450	12 256
b)	strata netto	14 592		
c)	odpisy z zysku			
d)	korekta wyniku z tytułu błędu podstawowego			
II.	Kapitał własny na koniec okresu (bz)	53 116	50 663	30 468
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)			

5.4. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych SKYLINE INVESTMENT S.A.

(w tys. zł)

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008 – 30.09.2008	01.01.2007 – 31.12.2007	01.01.2007 – 30.09.2007
A.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
I.	ZYSK (STRATA) NETTO	-14 592	32 450	12 256
II.	KOREKTY RAZEM	4 602	-46 460	-24 938
1.	Zysk mniejszości			
2.	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności		0	0
3.	Amortyzacja, w tym: Odpis wartości firmy	111	118	86
4.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
5.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		195	144
6.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-2 771	-7 207	-7 209
7.	Zmiana stanu rezerw	-4 842	6 898	810
8.	Zmiana stanu zapasów	0	11	11
9.	Zmiana stanu należności	-8 431	6 990	7 092
10.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-323	-21 853	-21 273
11.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	230	-280	-337
12.	Inne korekty	20 628	-31 332	-4 262
III.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I+/-II)	-9 990	-14 010	-12 682
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
I.	WPŁYWY	9 746	13 248	13 216
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10	32	0
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	9 737	13 216	13 216
a)	w jednostkach powiązanych			
b)	w pozostałych jednostkach	9 737	13 216	13 216
4.	Inne wpływy inwestycyjne			
II.	WYDATKI	13 598	13 617	12 003
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	385	267	136
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	13 213	13 350	11 867
a)	w jednostkach powiązanych	63	1 112	1 112
b)	w pozostałych jednostkach	13 151	12 238	10 755
4.	Inne wydatki inwestycyjne			

Lp.	WYSZCZEGÓLNIENIE	01.01.2008 – 30.09.2008	01.01.2007 – 31.12.2007	01.01.2007 – 30.09.2007
III.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I-II)	-3 852	-369	1 213
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
I.	WPŁYWY	18 541	4 148	3 799
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	15 045	1 500	1 500
2.	Kredyty i pożyczki	3 496	2 648	2 299
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4.	Inne wpływy finansowe			
II.	WYDATKI	5 401	361	250
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych			
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku			
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	5 302		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	99	149	89
8.	Odsetki		212	161
9.	Inne wydatki finansowe			
III.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I-II)	13 140	3 787	3 549
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/- C.III)	-702	-10 592	-7 920
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:	-702	-10 592	-7 920
–	Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	2 043	12 635	12 635
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM:	1 341	2 043	4 715
–	o ograniczonej możliwości dysponowania			